

itibariyle zâhirde ve bâtında en mükemmel yaratılış ve donanımın sahibi, susuzluktan çatlamış sinelere oluk oluk âb-ı hayat sunan yağmur, gece-gündüz ortaya koyduğu performansıyla kullukta da zirve, Kendisine, Kitab-ı Muhkem'inde, "ey *Yüce Rabbimiz! Sen bunları (gökleri ve yeri) gayesiz, boşuna yaratmadın. Seni bu gibi noksanlardan tenzih ederiz*" ferman-ı İlahîsini indirdiğin Efendimiz'e (*salallahu aleyhi ve sellem*) salât ü selâm ve bereket ihsan eyle. Ey Allahım! **"Ey Bâsıt, ey Hâfid, ey Râfi!"** (3 defa) Kulların **Câbir ibn Abdillah ibn Riyâb, Kulların Câbir ibn Abdillah ibn Amr, Câbir ibn Atık, Cebbâr ibn Sahr ve Cübeyr ibn İyâs** (*radıyallahu anhum*) hakkı için kendisiyle beni zalim, bâğî ve mütecavizlerin şerrinden koruyacağını bir salât ile Efendimiz'e salât eyle.

Ey Yüceler Yücesi Allahım! Kabza-i nur, ravza-yı huzur, asılların aslı, vuslatların vuslatı, hakikatlerin kaynağı, en ince sırlar Kendisinde toplanan, fâcirliği meslek haline getirip toplumu ifsat edenlerin güçlerini elinden alan, küfür yobazlarını, hak ve hakikatleri engellemeyemeye hale getiren İnsanlığın İftihar Tablosu Efendimiz'e, gece ve gündüz deveran edip durdukça, sürekli tekrar eden ve beni Senin yolunda muvaffakiyete ve isteklerime ulaştıran salavât ile salât ü selâm ve bereket ihsan eyle. Ey Allahım! **"Ey Muizz, ey Müzill, ey Semî!"** (3 defa) Kulların **el-Hâris ibn Enes, el-Hâris ibn Evs ibn Râfi', el-Hâris ibn Evs ibn Muâz, el-Hâris ibn Hâtıb, el-Hâris ibn Hazeme el-Hazrecî, el-Hâris ibn Hazeme el-Evsî, el-Hâris ibn Ebî Hazeme, el-Hâris ibn Arfece, el-Hâris ibn Sımme, el-Hâris ibn Kays el-Evsî, el-Hâris ibn Kays el-Hazrecî, el-Hâris ibn en-Nu'mân, Hârise ibn Sürâka, Hârise ibn en-Nu'mân, Hâtıb ibn Ebî Beltea, Hâtıb ibn Amr, el-Hubâb ibn el-Münzir, Habîb ibn el-Esved, Harâm ibn Milhân, Hureys ibn Zeyd, Husayn ibn el-Hâris, Hamza ibn Abdilmuttalip ve Hamza ibn el-Humeyyir** (*radıyallahu anhum*) hakkı için o salavât ile beni düşmanlık besleyenlerin, fâcirlerin, kin güdenlerin ve zarar vermek için uğraşanların hile ve komplolarına karşı her zaman koruyup gözet.

Allahım! Eşsiz fazlınla, lâhûtî feyizlerin menbai, rahmaniyet ve rahimiyetin mahall-i inkişafı olan âlem-i rahamûtun kaynağı, nâsût

zincirinin ortasındaki şâşâli mücevher, İlâhî isim ve sıfatların tecellî alanı olarak bilinen âlem-i ceberûtun râbitası, sırların sırrının sırrının sırrı, bütün nurların Kendi nurundan ayrıldığı sonsuz nur Efendimiz Hazreti Muhammed'e salât ü selâm ve bereket ihsan eyle. Ey Allahım! "Ey **Basîr**, ey **Hakem**, ey **Adl**! (3 defa)" Kulların **Hârice ibn Zeyd**, **Hâlid ibn Bükeyr**, **Hâlid ibn Kays**, **Habbâb ibn Erett**, **Habbâb Mevlâ-Utbe**, **Hubeyb ibn İsâf**, **Hıdâş ibn Katâde**, **Hırâş ibn es-Simme**, **Hureym ibn Fâtik**, **Hallâd ibn Râfi'**, **Hallâd ibn Süveyd**, **Hallâd ibn Amr**, **Hallâd ibn Kays**, **Havvât ibn Cübeyr**, **Halîfe ibn Adıyy**, **Huneys ibn Huzâfe**, **Huleyd ibn Kays** ve **Havliyy ibn Ebî Havliyy** (*radiyallahu anhum*) hakkı için bana Efendimiz'in Havz-ı Mevrûdundaki saf ve temiz içecekten tattıracağı bir salât ile Resûlullah Efendimiz'e salât eyle.

Allahım! Fazl u ihsanda bulunup, izzet ve vakar tacıyla şerefleştirdiğin, pak kalbine rahmet bulutlarından sağanak sağanak feyizler akıttığın, üzerindeki yük ve ağırlıkları kaldırdığın, "*insanları sarhoş olmuş görürsün, halbuki gerçekte onlar sarhoş değildirlir. Fakat Allah'ın azabı pek çetindir*" ifadesiyle tasvir buyurduğun dehşetli kıyamet gününde şefât-i uzma/en büyük şefaath payesiyle serfiraz kıldığın Efendimiz'e (*aleyhissalâtu vesselâm*) salât ü selâm ve bereket ihsan eyle." Ey **Habîr**, ey **Halîm**! (3 defa)" Kulların **Dükeyn ibn Sa'd**, **Zekvân ibn Abd-i Kays ibn Halde**, **Zü's-şimâleyn Umeyr ibn Abd-i Amr** (*radiyallahu anhum*) hakkı için beni düşmanlardan, zalimlerden ve haset besleyenlerden muhafaza edeceğin bir salât ile Efendimiz'e salât eyle.

Allahım! Ezelin paha biçilmez armağanı, Hakk'ın matmah-ı nazarı, Ebedî olan Allah'ın habîbi ve sevgilisi, Resûl-i Muazzam, Nebiy-yi Mükerrerem, İmamü'l-enbiya ve ve'l-mürselîn, Âlemlerin Rabbî'nin tevhidinin eşsiz davetçisi, ruhların tabibi, sürur ve huzurun kaynağı, irşat vazifesiyle gönderilenlerin en hayırlısı, herkesin feryat içinde birbirinden yardım isteyeceği dehşetli kıyamet gününde insanlara şefaath edenlerin en faziletlisi Efendimiz Hazreti Muhammed'e (*sallallahu aleyhi ve sellem*) salât ü selâm ve bereket ihsan eyle. "Ey **Azîm**, ey **Ğafûr**, ey **Şekûr**! (3 defa)" Kulların **Râşid ibn el-Muallâ**, **Râfi' ibn el-Muallâ**, **Râfi' ibn el-Hâris**, **Râfi' ibn Uncede**, **Râfi' ibn**

Mâlik, Râfi' ibn Yezîd, Rib'iyî ibn Râfi', Rebî' ibn İyâs, Rabîa ibn Eksem, Ruhayle ibn Sa'lebe, Rifâa ibn el-Hâris, Rifâa ibn Râfi', Rifâa ibn Abdi'l-Münzir ve Rifâa ibn Amr (*radiyallahu anhum*) hakkı için, kurb-u huzurundan kovulmaktan ve uzaklaştırılmaktan koruyacak, kötülük ve gazaptan emin kılacak bir salât ile Efendimize salât ve selâm eyle.

Ey Yüce Allahım! Fazlınla, ululuk ve azamet kutbu, nübüvvet ve risalet güneşi olan, insanları dalâletten uzaklaştıran, cehaletten kurtaran müstesna hidayet rehberi; kalbi Mevlâsına tutkun olan, dili her zaman hikmetin en belâğini ve hükmün en doğrusunu ortaya koyan, Kendisine Kur'ân-ı Azîm'de tembih ve tekrim sadedinde, “*ey iman edenler! Musa'ya (aleyhisselâm) eziyet edenler gibi olmayın. Eziyet ettiler de, Allah onu, onların dediklerinden akladı, berî olduğunu ortaya koydu. O, Allah nezdinde pek itibarlı bir kişi idi*” âyet-i celîlesi indirilen Efendimiz Hazreti Muhammed'e salât ü selâm ve bereket ihsan eyle. Kulların **ez-Zübeyr ibn el-Avvâm, Ziyâd ibn es-Seken, Ziyâd ibn Amr, Ziyâd ibn Lebîd, Zeyd ibn Eslem, Zeyd ibn Hârise, Zeyd ibn el-Hattâb, Zeyd ibn el-Müzeyyen, Zeyd ibn Vedîa ve Zeyd ibn el-Muallâ** (*radiyallahu anhum*) hakkı için, “**ey Aliyy, ey Kebîr ve ey Hafîz!** (3 defa)” bu kuluna mehâbet ve kerem tacı giydireceğin bir salât ile Efendimize salât eyle.

Allahım! Bitmeyen fazlınla, hidayet nuru, muktedileri için benzersiz bir muktedâ bih ve örnek olan, Senin hududunu en güzel şekilde ikâme eden, ahitlerini tastamam yerine getiren, Hayy ve Ma'bûd-u Mutlak olan Rabbine itaat yolunda canla başla, kendisini helak edercesine gayret gösteren, Nebiy-yi Kureşî, Ebtahî, Mekkî ve Medenî; Senin risaletini tebliğ eden, kullarına temsil ve tebliğiyile nasihatte bulunan, âyetlerini okuyan, hükmünü onlar arasında tatbîk eden, herkese Sana kulluğu emreden ve isyandan nehyeden Hazreti Muhammed (*aleyhi efdalüssalavât ve ekmelüttahiyât*) Efendimize salât ü selâm ve bereket ihsan eyle. “**Ey Mukît, ey Hasîb, ey Celîl!** (3 defa)” O salât hürmetine ve kulların **Sâlim ibn Umeyr, Sâlim Mevlâ-Ebî Huzeyfe, es-Sâib ibn Osman ibn Maz'ûn, Sebre ibn Fâtik, Sürâka ibn Amr, Sürâka ibn Ka'b, Sa'd ibn Ebî Vakkâs, Sa'd**

ibn Havle, Sa'd ibn Hayseme, Sa'd ibn Zeyd el-Evsî, Sa'id ibn Zeyd el-Muhacirî, Sa'd ibn Sa'd, Sa'd ibn Süheyl, Sa'd ibn Ubâde, Sa'd ibn Ubeyd, Sa'd ibn er-Rebî', Ebû Ubâde Sa'd ibn Osman, Sa'd ibn Muaz, Sa'd el-Kelbî Mevlâ-Hâtıb, Süfyan ibn Bişr, Seleme ibn Esem, Seleme ibn Sâbit, Seleme ibn Selâme, Süleyt ibn Kays, Süleym ibn el-Hâris, Süleym ibn Amr, Süleym ibn Kays, Süleym ibn Milhân, Simâk ibn Sa'd, Sinan ibn Ebî Sinan, Sehl ibn Huneyf, Sehl ibn Râfi', Sehl ibn Atîk, Sehl ibn Kays, Süheyl ibn Vehb, Süheyl ibn Râfi', Sevâd ibn Züreyk, Sevâd ibn Ğaziye ve Selît ibn Harmele (*radiyallahu anhum*) hakkı için bana takva hil'ati giydir ve beni bütün musibetlerden muhafaza buyur.

Yüce Allahım! Resûl-i Kerîmin, sırat-ı müstakîminin rehber-i kül-lü, Kendisine Seb'ul-mesânî olan Fatiha Süre-i Celîlesini ve Kur'ân-ı Azîm'i indirdiğin, dosdoğru dinin sahibi, insanları nâim cennetlerine götüren muktetâ bih, bizim ve Senin diğer bütün kullarının Efendisi, saadet yolunun hidayet rehberi, Efendimiz ve yüce dostumuz, en parlak ay; muhkem ve parlak kelâmın olan Kur'ân-ı Kerîm'de Kendisine, "*Biz sana aşîkâr bir fetih ve zafer ihsan ettik. Bu da Allah'ın, senin geçmiş ve gelecek kusurlarını bağışlaması içindir*" âyât-ı celîlelerini inzal buyurduğun Efendimiz Hazreti Muhammed'e (*aleyhissalâtü vesselâm*) salât ü selâm ve bereket ihsan eyle. Ey Allahım! "**Ey Kerîm, ey Rakîb, ey Mücîb!** (3 defa)" Kulların **Şücâ' ibn Vehb, Şüreyk ibn Enes ve Şemmâs ibn Osman** (*radiyallahu anhum*) hakkı için tasalarımı gidereceğin, kusurlarımı örteceğin, kurbiyetimi artıracığın, kalbimi nurlandıracağın bir salât ile Efendimiz'e salât ve selâm eyle.

Allahım! Nebiy-yi Kerîm, raûf ve rahîm, afv u saffh sahibi ve hakîm, en geniş ve yüksek feyzin mazharı, sırat-ı müstakîme ilkin Kendisini hidayet ettiğin ve Kitab-ı Muhkem'inde, "*her hâlde Sen, ahlâkın -Kur'ân buudlu, ulûhiyet eksenli olması itibarıyla- ihâtası imkânsız, idraki nâkabil en yücesi üzeresin*" beyan-ı mübecceliyle taltif buyurduğun Efendimiz Hazreti Muhammed'e salât ü selâm ve bereket ihsan eyle. Ey Allahım! "**Ey Vâsî' ve ey Hakîm!** (3 defa)" "**Ey Vedûd!** (22 defa)" Kulların **Subeyh Mevlâ-Ebî'l-Âs, Safvân ibn Vehb, Sayfiyy ibn Sevâd ve Suheyb ibn Sinan** (*radiyallahu ahüm*) hakkı

için muhabbetinin esrarının eserlerini üzerimde izhar edeceğin bir salât ile Efendimiz'e salât ve selâm eyle.

Allahım! Yüce Allahım! Nihayetsiz fazlınla varlık dairesinin kutbu, Hayy ve Ma'bûd olan Rabbinin en mükemmel fitratta yarattığı müstesna kulu, bütün âlemleri kuşatan ihatanın merkezi, Senin isimlerin ile ünsiyetin başlangıcı, en parlak şeref ve en görkemli nurla desteklediğin kulun, Nebîn, Resûlün, Habîbin, Mustafa'n ve Halîlin Efendimiz Hazreti Muhammed'e (*sallallahu aleyhi ve sellem*) salât ü selâm ve bereket ihсан eyle. Ey Allahım! **“Ey Mecîd, ey Bâis ve ey Şehîd! (3 defa)”** Kulların **Dahhâk ibn Hârise, Dahhâk ibn Amr ve Damre ibn Amr** (*radiyallahu anhum*) hakkı için yüzümü saflardan saf, durulardan duru cemâlinle aydınlık hale getireceğin bir salât ile Efendimiz'e salât ve selâm eyle.

Ey Allahım! Kullarından hiçbirisine nasip kılmadığın hususî ilimlerle mücehhez, bütün beldeleriyle arz da dahil olmak üzere azametli memleket-i Rabbanîyenin seyyidi ve efendisi, dalgaları yakîn rüzgarlarıyla birbirine çarpıp duran esrârının denizi, fevc fevc, bölük bölük, Seninle Sana koşan peygamberler ordusunun seraskeri Efendimiz Hazreti Muhammed'e salât ü selâm ve bereket ihسان eyle. **“Ey Hak, ey Vekîl ve ey Kaviyy! (3 defa)”** Lisânımı fesahat, belâğat ve incelikle güzelleştirmene vesile olacak bir salât ile Efendimiz'e salât eyle. Ben de ülü'l-azm peygamberin Musa (*alâ nebiyyina ve aleyhimüsselâm*) gibi, *“Rabbim! Dilimdeki ukdeyi çözöver. Ta ki, sözümü daha iyi anlatsınlar”* diyerek yalvarıyorum. Ne olur kulların **et-Tufeyl ibn el-Hâris, et-Tufeyl ibn Mâlik, et-Tufeyl ibn en-Nu'mân, Talha ibn Ubeydillah ve Tuleyb ibn Umeyr** (*radiyallahu anhum*) hakkına salât ü selâmımı ve dualarımı kabul buyur.

Ey her duada bulunana icabet eden ululuk tahtının Sultanı Allahım! Enginlerden engin fazlınla, mübarek gözlerini kudsi nurlarınla sürmeleyip Yüce Zât'ını açıkça gösterdiğin, daha dünyada iken öteleri bütün derinlikleriyle görüp temâşâ etme şerefiyle şereflendirdiğin, bâtınına kemâlât-ı kayyûmiyetinin sırlarının sırlarından nice feyizler ifâza ettiğin, kelime-i Muhammediyesi ile cem'ul-cem' denizlerini ortadan ayırdığın, marifet ve cemâlinle

ve hitabınla kalb, göz ve kulağını eşsiz şekilde teçhiz ettiğin, hiç kimseye müyesser kılmadığın yüce bir makamla serfiraz eylediğin, ehadiyetinin sırrı ile onu da yaratılanlar arasında yekta ve müstesna kıldığın Efendimiz Hazreti Muhammed'e (*sallallahu aleyhi ve sellem*) salât ü selâm ve bereket ihsan eyle. Ey Allahım! **“Ey Metîn, ey Veliyy ve ey Hamîd! (3 defa)”** Kulların **Zuheyr ibn Râfi’, Âsım ibn Sâbit, Âsım ibn Adiyy, Âsım ibn Kays, Âkıl ibn el-Bükeyr, Âmir ibn Rebîa, Âmir ibn Ümeyye, Âmir ibn el-Bükeyr, Âmir ibn Sa’d ibn Âmr, Âmir ibn Seleme, Âmir ibn el-Ukeyr, Âmir ibn Führeyre, Âmir ibn Muhalled, Âmir ibn es-Seken, Abbâd ibn Bişr, Abbâd ibn Kays, Ubâde ibn es-Sâmit, Abdullah ibn Kays ibn Hâlid ibn Halede, Abdullah ibn Sa’lebe, Abdullah ibn Cübeyr, Abdullah ibn Cahş, Abdullah ibn el-Cedd, Abdullah ibn Humeyyir, Abdullah ibn er-Rebî’, Abdullah ibn Ravâha, Abdullah ibn Zeyd, Abdullah ibn Sürâka, Abdullah ibn Seleme, Abdullah ibn Sehl, Abdullah ibn Süheyl, Abdullah ibn Şerîk, Abdullah ibn Târik, Abdullah ibn Âmir, Abdullah ibn Abd-i Menâf, Abdullah ibn Urfuta, Abdullah ibn Amr, Abdullah ibn Umeyr, Abdullah ibn Kays ibn Sahr, Abdullah ibn Ka’b, Abdullah ibn Mahreme, Abdullah ibn Mes’ûd, Abdullah ibn Maz’ûn, Abdullah ibn en-Nu’mân, Abdurrahman ibn Cebr, Abdurrahman ibn Avf, Abd-ü Rabbihî ibn Hakk, Abde ibn el-Hashâs, Abs ibn Âmir, Âiz ibn Mâis, Ubeyd ibn Evs, Ubeyd ibn et-Teyyihân, Ubeyd ibn Zeyd, Ubeyd ibn Ebî Ubeyd, Ubeyde ibn el-Hâris, Itbân ibn Mâlik, Utbe ibn Rebîa, Utbe ibn Abdillâh, Utbe ibn Ğazvân, Osman ibn Affân, Osman ibn Maz’ûn, el-Aclân ibn en-Nu’mân, Adiyy ibn ez-Zağbâ, İsmet ibn el-Husayn, Usayme el-Eşcaî, Atıyye ibn Nüveyre, Ukbe ibn Âmir, Ukbe ibn Osman, Ukbe ibn Vehb el-Ensârî, Ukbe ibn Vehb el-Muhacirî, Ukkâşe ibn Mihsan, Alî ibn Ebî Tâlib, Ammâr ibn Yâsir, Umâra ibn Hazm, Umâra ibn Ziyâd, Ömer ibn el-Hattâb, Amr ibn İyâs, Amr ibn el-Cemûh, Amr ibn el-Hâris el-Muhacirî, Amr ibn Sa’lebe, Amr ibn el-Hâris el-Ensârî, Amr ibn Sürâka, Amr ibn Ebî Serh, Amr ibn Talk, Amr ibn Kays, Amr ibn Ma’bed, Amr ibn Muâz, Umeyr**

ibn Harâm, Umeyr ibn el-Humâm, Umeyr ibn Âmir, Umeyr ibn Avf, Umeyr ibn Ebî Vakkâs, Avf ibn el-Hâris, Uveym ibn Sâide ve İyâz ibn Zühayr (*radiyallahu anhum*) hakkı için, beni heybet, güç, kuvvet ve mukavemet kılıcıyla kuşatacağın bir salât ile Efendimiz'e salât ve selâm eyle.

Allahım! Dalga dalga her yanda âsârı gözüken izzetinin sancağı, hikmet-i nâtıkanın fasih lisanı, mahlûkatın üzerinde tasarruf selâhiyetiyle şerefyâb kıldığın müstesna halifen, bütün varlığa gönderdiğin en emîn elçin; hatiplerin birbirinden fâik vasıflarını ifadeden aciz kaldığı, sema ve arzda övülmüş, ötede inananlar için şefaata edecek ve şefaati kabul göreceklelerin en hayırlısı Efendimiz Hazreti Muhammed'e salât ü selâm ve bereket ihсан eyle. Ey Allahım! **"Ey Muhsî, ey Mübdi' ve ey Muîd!** (3 defa)" Kulun **Ğannâm ibn Evs** (*radiyallahu anh*) hakkı için beni, *"Rabbim! Sadrımın inşirah ver ve işlerimi kolay hale getir"* hakikatinin sevinciyle mesrur edeceğin ve *"Biz Senin sadrını genişletmedik mi!"* âtîfetiyle sevindireceğın bir salât ile Efendimiz'e salât ve selâm eyle.

Allahım! Fazlınla, hususî tecellilerinin dışı akseden cemâli, tedellî çerçevesinde vukû bulan duru ve seçkin tenezzülâtının celâli, izz-i ekberin gaybî sırlarında Seninle bâtın, ululuk ve yüceliğinin ufuklarında Senin nurunla zâhir, Hazreti Samed'in en azîz kulu, ehadiyet memleketinin sultanı, esmâ ve sıfatlarının ihatası açısından kulun olduđu gibi, Yüce Zâtının infiradı zaviyesinden de Senin müstesna kulun, azamet ve ilim tecellilerinin Tûr'u, yine Senin kuşatıcı af ve hilm dairelerinin iltisak noktası Efendimiz Hazreti Muhammed'e (*sallallahu aleyhi ve sellem*) salât ü selâm ve bereket ihсан eyle. Ey Allahım! **"Ey Muhyî! Ey Mümît ve ey Hayy!** (3 defa)" Kalbime en hakikî manasıyla imanı koyacağın, ayrıca itmi'nan ve sekine indireceğın bir salât ile Efendimiz'e salât eyle. Bunu kulların **el-Fâkih ibn Bişr ve Ferve ibn Amr** (*radiyallahu anhumâ*) hakkı için Senden diliyorum. Ne olur, dualarımı kabul buyur.

Ey Yüceler Yücesi Allahım! Nihaysiz fazlınla, sıdk ve emânetin zirvesi, sâdik ve emîn, hususî nusret ve apaçık fetihle müeyyed olan, ısrarla düşmanlık yapan kâfir ve müşrikleri ifnâ eden, had-hudûd

tanıamaz mütecâviz fâcirleri, fîsk u fücurlarını devam ettiremez hale getiren, Kitab-ı Mübin'inde Kendisine, "*ya Rabbenâ, üstümüze (gürül gürül) sabır yağdır, Ayaklarımıza sebat ver ve kâfir topluluğa karşı bizi muzaffer eyle!*" âyet-i celîlesini inzâl buyurduğun Efendimiz Hazreti Muhammed'e salât ü selâm ve bereket ihсан eyle. Ey Allahım! "**Ey Kayyûm, ey Vâcid ve ey Mâcid!** (3 defa)" Kulların **Katâde ibn en-Nu'mân, Kudâme ibn Maz'un, Kutbe ibn Âmir, Kays ibn Amr, Kays ibn Mihsan ve Kays ibn Muhalled** (*radiyallahu anhum*) hakkı için, üzerime gürül gürül sabır ve temkin yağdırmana vesile olacak bir salât ile Efendimiz'e salât ve selâm eyle.

Allahım! İlahî fazlınla, Kendisiyle yer ve gök ehlini hidayet buyurduğun, yine O'nunla dilediğin kullarının gözlerindeki perdeleri kaldırdığın, izzet, azamet, ihata ve kudretini O'na hıfz ve himaye kıldığın, "*attığın zaman Sen atmadın; ancak Allah attı*" beyan-ı sübhanisinin hikmet dolu sırlarına mazhar kıldığın Efendimiz Hazreti Muhammed'e (*aleyhissalâtu vesselâm*) salât ü selâm ve bereket ihسان eyle. Ey Allahım! "**Ey Vâhid, ey Ehad, ey Samed ve ey Kâdir!** (3 defa)" Kulların **Ka'b ibn Cemmâz, Ka'b ibn Zeyd ve Kesir ibn Amr** (*radiyallahu anhum*) hakkı için beni de önümden, arkamdan, sağımdan, solumdan, üstümden, altımdan gelebilecek tehlikelerden ve eza veren her türlü şeyden koruyacağın bir salât ile Efendimiz'e salât ve selâm eyle.

Allahım! Fazl u kereminle, sâhib-i saadet, Efendimiz ve Senin bütün kullarının Efendisi olan, Sana kullukta bütün ceht ve içti-hadını ortaya koyan, koyup Allah'ın izniyle hem temsilinde hem de tebliğinde muvaffak olan, Senin gizli ilimlerinin mahzeni, korunmuş olan Yüce Kitabında Kendisine, "*hiç şüphe yok ki o zikri, Kur'an'ı Biz indirdik, onu koruyacak olan da Biz'iz*" âyet-i kerîmesini inzâl buyurduğun Efendimiz Hazreti Muhammed'e salât ü selâm ve bereket ihسان eyle. Ey Allahım! "**Ey Muktedir, ey Mukaddim ve ey Muahhir!** (3 defa)" Kulun **Libde ibn Kays** (*radiyallahu anh*) hakkı için, âl-i Resûl, ashâb ve tâbiîn hatırına ayaklarımı sırat-ı müstakîm üzere sabit kılacağın, beni zelle ve kaymalardan koruyacağın bir salât ile Efendimiz'e salât ve selâm eyle.

Allahım! Fazlınla bütün ümmetlerin şefaathçisi, ezel ağacının en nurlu meyvesi, âlem-i vücud ve adem neticelerinin hülasası, Senin Ulûhiyet esrarının emîn mahzeni, lâhut âlemine ait gaybî sırların müstesna muhafızı, bizim ve iki cihanın Efendisi olmuş, bî kem ü keyf Seni marifet-i tâmmeye ile bilip tanımış, Nebiy-yi Mustafa, Resûl-i Mücteba, Habîb-i Murtaza, Ebu'l-Kâsım, Efendimiz, Peygamberimiz Hazreti Muhammed ibn Abdillâh ibn Abdilmuttalip ibn Hişam; taç, miğfer ve kılıç sahibi, asâlette yekta; Kitab-ı Kadîminde Kendisine, *“nusret ve zafer ancak Azîz ve Hakîm Allah nezdindedir”* buyurduğun Efendimiz Hazreti Muhammed'e (*sallallahu aleyhi ve sellem*) salât ü selâm ve bereket ihsan eyle. Düşmanlık besleyenlere karşı benim için Senin inayetine vesile olacak bir salât ile salât ü selâm ve bereket ihsan eyle. Ashâb-ı Bedir'den şanlı kulların **Mâlik ibn Ebî Havlî, Mâlik ibn Duşşüm, Üseyd Mâlik ibn Rebîa, Mâlik ibn Rifâa, Mâlik ibn Amr, Mâlik ibn Kudâme, Mâlik ibn Mes'ûd, Mâlik ibn Nümeyle, Mübeşşir ibn Abdî'l-Münzir, Mücezzer ibn Ziyâd, Muhriz ibn Âmir, Muhriz ibn Nadle, Muhammed ibn Mesleme, Müdlic ibn Amr, Mersed ibn Ebî Mersed, Mistah Avf ibn Üsâse, Mes'ûd ibn Evs, Mes'ûd ibn Halde, Mes'ûd ibn Rebîa, Mes'ûd ibn Zeyd, Mes'ûd ibn Sa'd el-Evsî, Mes'ûd ibn Sa'd el-Hazrecî, Mus'ab ibn Umeyr, Muâz ibn Cebel, Muâz ibn el-Hâris, Muâz ibn es-Simme, Muâz ibn Amr, Muâz ibn Mâris, Ma'bed ibn Abbâd, Ma'bed ibn Kays, Muattib ibn Ubeyd, Muattib ibn Avf, Muattib ibn Kuşeyr, Ma'kıl ibn el-Münzir, Ma'mer ibn el-Hâris, Ma'n ibn Adıyy, Ma'n ibn Yezîd, Muavviz ibn el-Hâris, Muavviz ibn Amr ibn el-Cemûh, Mikdâd ibn Amr ibn el-Esved, Müleyl ibn Vebre, el-Münzir ibn Amr, el-Münzir ibn Kudâme, el-Münzir ibn Muhammed ve Mihca' ibn Salih** (*radiyallahu anhum*) hakkı için bunları Senin engin rahmetinden dileniyorum. Ne olur Allahım! Dualarımı kabul buyur ve beni kapından eli boş geri çevirme.

Allahım! Senin en yüksek nurun, en parlak sırrın, en değerli habibin, en pak ve seçkin kulun, kurb ehlinin vasıtası, muhabbet ehlinin kiblesi, melekût âleminin ruhu, esrâr-ı kayyümiyetin levhası,

ezel ve ebedin tercümanı, başka hiçbir kimsenin ihata edemeyeceği gaybın fasih lisanı Hazreti Muhammed (*aleyhi efdalüssalavât ve ekmelüttahiyât*) Efendimiz'e salât ü selâm ve bereket ihsan eyle. Ey Allahım! **“Ey Bâtın, ey Vâlî ve ey Müteâl! (3 defa)”** Kulların **Nasr ibn el-Hâris, en-Nu'mân el-A'rec ibn Mâlik, en-Nu'mân ibn Sinan, en-Nu'mân ibn Amr, en-Nu'mân ibn Abd-i Amr, en-Nu'mân ibn Ebî Hazeme, en-Nu'mân ibn Asar, en-Nu'mân ibn Mâlik, Nuayman ibn Amr ve Nevfel ibn Abdillah** (*radiyallahu anhum*) hakkı için beni şanı yüce elçin Hazreti Muhammed'in (*aleyhissalâtü vesselâm*) te'yidiyle te'yid edeceğin bir salât ile O Nebiler Serveri'ne salât ve selâm eyle.

Allahım! Sonsuz fazlınla biricik hakikatin sureti, Rahmânî nurlarla müzeyyen suretin hakikati, Allah'ın habîbi, inayet-i Rabbaniye'nin gözdesi olan, Rabbini hamd ile en çok öven ve Rabbi nezdinde en fazla övgüye mazhar olan, yine nezd-i ulûhiyette en yüksek muvafakiyetlere nâil bulunan Efendimiz Hazreti Muhammed'e salât ü selâm ve bereket ihsan eyle. Ey Allahım! **“Ey Berr, ey Tevâb ve ey Müntakim! (3 defa)”** Kulların Hâni' Ebî Bürde ibn Niyâr, Hübeyl ibn Vebre ve Hilâl ibn el-Muallâ (*radiyallahu anhum*) hakkı için bütün kötülük ve hastalıklara karşı bana kâfi gelmene vesile olacak bir salât ile Efendiler Efendisi'ne salât ve selâm eyle.

Ey Yüceler Yücesi Allahım! Hakka hak yollarla yardım eden, insanları tarîk-i hakka ulaştıran, kendisinden istenilenlerin en cömerdi, yine kendisine umut bağlananların en hayırlısı, nübüvet ve risalet davasında son sözün hatibi, Âlemlerin Rabbi'ne bütün mahlûkatin en yakın olanı Efendimiz Hazreti Muhammed'e, bu zamana kadar olanlar, şu anda olanlar ve kıyamet gününe kadar olacaklar sayısınca salât ü selâm ve bereket ihsan eyle. Ey Allahım! **“Ey Afüvv, ey Raûf ve ey Mâlikü'l-Mülk! (3 defa)”** Kulların **Vâkıd ibn Abdillah, Vedîa ibn Amr, Veraka ibn İyâs, Vehb ibn Sa'd, Vehb ibn Ebî Serh** (*radiyallahu anhum*) hakkı için bana da fazl u ihsanda bulunacağı bir salât ile Efendimiz'e salât eyle.

Allahım! Mübarek cismine nurlar ifâza buyurduğun, Kendisiyle sır pınarlarını fişkırttığın, nefisleri ayıp, kusur ve rezâilden temizlediğin, varlığı teşrif eden en faziletli kulun, Hakk'ın halk üzerindeki